2022 年 9 月
お客様各位

事業所名称変更のお知らせ

日頃より西東京バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

弊社では、2022 年 10 月 1 日（土）に、下記の通り変更させて頂きます。

ホームページ https://www.nisitokyobus.co.jp/

変更前名称 変更後名称 住所 電話番号
青梅営業所 五日市営業所

青梅支所
青梅市末広町

1‒3‒3
0428‒32‒0621

五日市営業所
氷川車庫

五日市営業所
氷川支所

西多摩郡奥多摩町
氷川 213

0428‒83‒2126

■事業所名称変更

■停留所名称の変更

（変更前）西東京バス青梅営業所⇒（変更後）西東京バス青梅支所

※住所、電話番号等は変更ありません。

掲出期限：2022年 10 月 31 日